2024 年 5 月 7 日

病院長・施設長 様

九州作業療法学会 2024 in大分

学 会 長  佐藤 孝臣

出張について（お願い）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、九州作業療法士会長会の

活動に対しまして、各段のご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

 さて、この度、『九州作業療法学会 2024 in 大分』を下記の通り開催いたします。

 つきましては、貴施設所属           氏の学会出張に際し、格別のご配慮を賜

りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

【 主 催 】 九州作業療法士会長会

【 学 会 名 】 九州作業療法学会 2024 in 大分

【学会テーマ】 挑戦 ～作業療法士はイノベーションを起こせるか～

【 会 期 】 2024 年 6 月 22 日（土）10：00～17：45

2024 年 6 月 23 日（日） 9：30～14：30

【 会 場 】 J:COM ホルトホール大分

      〒870-0839 大分県大分市金池南 1 丁目 5-1

【 内 容 】 基調講演、公開講演、教育講演、セミナー、シンポジウム、

      一般演題発表（口述、ポスター）等

【 事 務 局 】 公益社団法人 大分県作業療法協会 事務局内

事務局長：小合瀬 健志（医療法人ライフサポート明和記念病院）

〒870-0038 大分県大分市西春日町 3-2 大分県作業療法協会ビル

T E L 0 9 7 - 5 4 7 - 8 6 6 2  F A X 0 9 7 - 5 4 7 - 8 6 6 3

E-mail：kyuot2024@gmail.com

以上

mailto:kyuot2024@gmail.com